Отдел образования администрации г. Котовска
Тамбовской области

ПРИКАЗ

06.12.2018 г. Котовск №591

Об итогах муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по
химии среди обучающихся общеобразовательных учреждений города
Котовска в 2018-2019 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 18.11.2013 №1252 «Об утверждении Порядка
проведения всероссийской олимпиады школьников», приказом отдела
образования администрации города от 11.10.2018 №469 «О подготовке и
проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников на
территории города Котовска в 2018-2019 учебном году», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по химии в 2018-2019 учебном году (приложение
№1).

2. Утвердить рейтинг победителей муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по химии в 2018-2019 учебном году
(приложение №2).

Начальник
отдела образования Е.В. Шмырева

Приложение №1
УТВЕРЖДЕНЫ

приказом отдела образования
администрации города

от 06.12.2018 №591

Результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по химии в 2018-2019 учебном году

9 класс

№
п/п

Ф.И.О. участника ОУ клас
с

Ф.И.О. лиц, подготовивших
участника

кол-во
баллов

% место статус

1 Крылова Алина Сергеевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9 Никишина Мария Юрьевна 11 28 1 участник
2 Дрожжин Николай

Александрович
МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9 Никишина Мария Юрьевна 3,5 9 2 участник

3 Исаков Егор Сергеевич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9 Никишина Мария Юрьевна 3 8 3-4 участник
4 Миронов Александр Дмитриевич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9 Никишина Мария Юрьевна 3 8 3-4 участник
5 Артюхова Дарья Дмитриевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9 Никишина Мария Юрьевна 1 3 5 участник
6 Медникова Софья

Александровна
МБОУ «СОШ» 9 Ефимова Елена Вячеславовна 0,5 1 6 участник

7 Гайкова Елизавета Николаевна МБОУ «СОШ» 9 Ефимова Елена Вячеславовна 0 0 7 участник

10 класс

№
п/п

Ф.И.О. участника ОУ клас
с

Ф.И.О. лиц, подготовивших
участника

кол-во
баллов

% место статус

1 Рыжков Виталий Борисович МБОУ «СОШ №3 с
УИОП»

10 Никишина Мария Юрьевна 35 64 1 победитель

2 Воробьева Екатерина
Романовна

МБОУ «СОШ №3 с
УИОП»

10 Никишина Мария Юрьевна 15 27 2 участник

3 Волокитина Анна Сергеевна МБОУ «СОШ» 10 Ефимова Елена Вячеславовна 8 15 3-4 участник
4 Кузнецова Анастасия

Дмитриевна
МБОУ «СОШ» 10 Ефимова Елена Вячеславовна 8 15 3-4 участник

5 Селиванова Мария
Александровна

МБОУ «СОШ №3 с
УИОП»

10 Никишина Мария Юрьевна 5 9 5 участник

6 Заикина Софья Сергеевна МБОУ «СОШ» 10 Ефимова Елена Вячеславовна 3 5 6 участник
7 Ледовская Яна Владимировна МБОУ «СОШ» 10 Ефимова Елена Вячеславовна 2 4 7 участник
8 Манухина Амина Игоревна МБОУ «СОШ №3 с

УИОП»
10 Никишина Мария Юрьевна 1 2 8 участник

9 Гурец Анна Ильинична МБОУ «СОШ» 10 Ефимова Елена Вячеславовна 0 0 9-12 участник
10 Жабина Елизавета Алексеевна МБОУ «СОШ» 10 Ефимова Елена Вячеславовна 0 0 9-12 участник
11 Карева Альбина Артемовна МБОУ «СОШ» 10 Ефимова Елена Вячеславовна 0 0 9-12 участник
12 Прохорская Анна Юрьевна МБОУ «СОШ №3 с

УИОП»
10 Никишина Мария Юрьевна 0 0 9-12 участник

11 класс

№
п/п

Ф.И.О. участника ОУ клас
с

Ф.И.О. лиц, подготовивших
участника

кол-во
баллов

% место статус

1 Корчагина Софья Николаевна МБОУ «СОШ» 11 Ефимова Елена Вячеславовна 34 52 1 победитель
2 Травина Алина Сергеевна МБОУ «СОШ» 11 Ефимова Елена Вячеславовна 17 26 2 участник
3 Попова Ангелина

Константиновна
МБОУ «СОШ» 11 Ефимова Елена Вячеславовна 12 18 3 участник

4 Солдатова Екатерина
Ильинична

МБОУ «СОШ №3 с
УИОП»

11 Никишина Мария Юрьевна 7 11 4 участник

5 Ушакова Анна Александровна МБОУ «СОШ №3 с
УИОП»

11 Никишина Мария Юрьевна 4 6 5 участник

6 Мотораева Ангелина Игоревна МБОУ «СОШ №3 с
УИОП»

11 Никишина Мария Юрьевна 2 4 6 участник

7 Беляева Евангелина Андреевна МБОУ «СОШ» 11 Ефимова Елена Вячеславовна 0 0 7-8 участник
8 Леонтьева Анна Григорьевна МБОУ «СОШ» 11 Ефимова Елена Вячеславовна 0 0 7-8 участник

Приложение №2
УТВЕРЖДЕН

приказом отдела образования
администрации города

от 06.12.2018 №591
Рейтинг победителей

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
по химии в 2018-2019 учебном году

№
п/п

Ф.И.О. участника ОУ клас
с

Ф.И.О. лиц, подготовивших
участника

кол-во баллов

1 Рыжков Виталий Борисович МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 Никишина Мария Юрьевна 35
2 Корчагина Софья Николаевна МБОУ «СОШ» 11 Ефимова Елена Вячеславовна 34